everything for
cleaning & hygiene

Brosse a récurer Boma Food - 40 cm - ROUGE

GENERAL

o4l

BE-200

Brosse hygiénique, développée spécialement pour nettoyer tous les endroits avec

des normes d'hygiene élevées

- Monture en plastique blanc pour facilement détecter des impuretés

- Avec fixe-manche pratique RALLLLLLLEEELELLLLLLA LA MM
- Fibres en polyester dures PBT 0,50 mm

- Résistante aux temperatures de -20 °C jusqu'a 100°C

- Stérilisable par autoclavage
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everything for
cleaning & hygiene

Brosse a récurer Boma Food - 40 cm - ROUGE

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Dimensions produit (LxHxL) 40 x 6 x 10 cm

DONNEES LOGISTIQUES

Produit

N° article
Unité
Dimensions
Poids brut
Poids net
Code EAN

Emballage

Quantité par emballage
Dimensions
Poids brut
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199014R
Piece
40x6x10cm
473 g

580 g

5
41x12.5x38.5cm
2680 g
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